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Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: ,Budowe Centrum Konserwacji
Wrakow Statkéw wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie”, znak sprawy ZP/2/PN/CKWS/14.

WYJASNIENIA/ZMIANA SIWZ

I. Narodowe Muzeum Morskie w Gdansku, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo ZamoOwieni Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)
udziela wyjasnien w zwigzku z zadanym pytaniem:

Pytanie 1
Jaki kabel poprowadzi¢ od ZK do RG. W materiatach przetargowych w réznych 3 miejscach, byta
informacja o 3 réznych rodzajach kabla.

Odpowiedi: Kabel YKXS 0,6/1kV 5x185 mm?®.

Pytanie 2

Projekt instalacji oswietleniowej zawiera oprawy o symbolu "8". Nie znalazlem specyfikacji tej
oprawy. Prosze o jej okreslenie. (rzut parteru).

Odpowiedz: Minimalne parametry to : Oprawa oswietleniowa z adaptorem do szyny tréjfazowej
na przewodzie i uchwytem mocujgcym typu HR-1. Obudowa wykonana z odlewu aluminiowego z
odbtysnikiem aluminiowym. Oprawa wyposaiona w wyladowcze, metalohalogenkowe Zrédto
Swiatia z trzonkiem G12 o mocy 70W ze statecznikiem elektronicznym. Stopieri ochrony 1P20. Ra90.
Zamontowana na konstrukcji nosnej z rampy, ktéra wykonana jest z aluminiowych elementéw
przestrzennych konstrukcyjnych, do ktérych montowana jest szyna tréjfazowa. System opuszczany
do zmiany aranzacji reflektoréw, za pomoca wyciggarek elektrycznych.

Pytanie 3
Detekcja jakich gazéw ma by¢ realizowana w kottowni.
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Odpowiedi: Kotlownia gazowa bedzie pracowata z wykorzystaniem gazu ziemnego
wysokometanowego grupy E zgodnie z warunkami technicznymi z PSG w Gdarnsku. Wobec
powyiszego, takg detekcje gazu nalezy uwzglednié¢ w kottowni.

W instalacji musi byé przewidziana :

- centrala detekcji gazéw CO2, NOx, gazu ziemnego,

- czujniki detekcji gazéw w agregacie pradotwérczym CO2, NOx, gazu ziemnego,

- sygnalizator optyczno-akustyczny,

- przewody,

- kompletny system aktywnej detekcji gazu.

- detektor gazu o konstrukceji przeciwwybuchowej (bezpieczna detekcja wszystkich rodzajow gazéw
wybuchowych),

- modut alarmowy, sterujacy pracg systemu,

- zawor odcinajacy klapowy petnoprzelotwy.

Elementy systemu zostaly zawarte w przedmiarach robét oraz w dokumentacji projektowej

(rys. E-13) branzy elektrycznej.

Pytanie 4
Czy planuja panstwo przesungc termin sktadania ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje termin skfadania ofert zgodnie ze zmiang tresci SIWZ
opisang w czesci Il pisma.

Pytanie 5

Zwracam sie z prosba o udostepnienie zestawiert materiatowych urzadzen instalacji teletechnicznych
lub potwierdzenie, ze ilosci i urzadzenia zawarte w przedmiarze sg wigzgce. W obecnej chwili w
plikach dostepnych na Panstwa stronie nie zostaly udostepnione zestawienia materiatowe, co
utrudnia wycene. Ta sytuacja dziata jednak réwniez w duzej mierze na Panistwa niekorzysc, poniewaz
w przedmiarze oraz w tabeli stanowiacej zatgcznik do oferty jest mowa np o instalacji multimedialnej.
Ta pozycja nie pojawia sie jednak ani w projektach, ani w SIWZ, ani tez w STWIOR, wobec czego nie
ma podstaw, by te instalacje dostarczy¢ (jesli przedmiary sg tylko pomocnicze). Wpisanie w tabele
wartosci zero obnizy taczng cene, co poskutkuje osiggnieciem przez uczestnikéw przetargu bardziej
konkurencyjnej oferty. Prosimy wiec o usciélenie zakresu przedmiotu zamowienia, szczegolnie w
branzy teletechniki.

Odpowiedi: Zamawiajacy wskazuje, iz zgodnie z ostatnim zdaniem zawartym w czesci 1l SIWZ -
Opisie przedmiotu zamowienia: ..."Zamawiajacy wskazuje, ze nie ponosi odpowiedzialnosci za
ustalenie ceny przez Wykonawce na podstawie zalaczonych przedmiardéw, skorzystanie z wyzej
wskazanych przedmiaréw nastapi wylacznie na ryzyko Wykonawcy”... llosci podane w
przedmiarach s3 elementami pomocniczymi, a nie definitywnymi, dlatego tez zestawienia
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materialéw nie zostaly Swiadomie dofgczone. Informacja o instalacji multimedialnej pojawia sie w
pkt. 13 str. 33-35 opisu do Projektu Wykonawczego.

Pytanie 6

Wzér umowy §25 ,Gwarancja i rekojmia za wady”

Czy w zwigzku z wymogiem udzielenia 60-miesiecznej gwarancji i rekojmi Zamawiajgcy zapewni na
swo6j koszt, niezbedne przeglady i serwisowanie urzadzern i instalacji, wykonywane przez
autoryzowanych serwisantéw, tj. podpisze odpowiednie umowy serwisowe?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zapewni niezbedne przeglady i serwisowanie urzadzen i instalacji.
Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, ze jest instytucja zobligowang do stosowania ustawy Prawo
zamoéwien publicznych, w zwigzku z tym zlecanie przegladow i serwisowania urzadzen i instalacji
bedzie realizowane zgodnie z wyzej wymieniong ustawa.

Pytanie 7

Wzér umowy §34 ,,Zmiana umowy - przyczyny”

Prosimy o wyjasnienie, w jaki sposéb (aneks czy umowa na roboty dodatkowe) Zamawiajgcy
przewiduje pokrycie kosztéw przestoju budowy z przyczyn opisanych w §34 ust. 2 pkt 5) —
wstrzymanie przez nadzor archeologiczny i/lub Zamawiajacego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy przypomina, iz w projekcie umowy przewidziano wynagrodzenie
ryczattowe. Jedyne zmiany dotyczace wynagrodzenia Wykonawcy jakie moga nastgpi¢ w trakcie
realizacji umowy zostaty opisane §34 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 8

Prosimy o informacje czy w zakres zamodwienia wchodzi dostawa i montaz drabiny ze stali
nierdzewnej w pomieszczeniu maszynowni. Brak w przedmiarach

Odpowiedi: Tak, dostawa i montaz drabiny ze stali nierdzewnej w pomieszczeniu maszynowni
wchodzi w zakres zamowienia.

Pytanie 9

Prosimy o informacje czy w zakres zamowienia wchodzi dostawa i montaz profila z blachy np..
KINGSPAN OPTIMO w kolorze Diament RAL 8023 mocowany do konstrukcji §lusarki — widocznego na
elewacjach. Brak w przedmiarach.

Odpowiedi: Tak, dostawa i montaz profilu z blachy o okreslonych parametrach lub réwnowaznych
wchodzi w zakres zamoéwienia
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Pytanie 10

Prosimy o wyjasnienie, jaka klase betonu przyjac dla scian zelbetowych. Czy nalezy przyjac klase
betonu wg specyfikacji — C25/C30, czy wg rysunkow C30/37?

Odpowiedi: Sciany zelbetowe wg rysunkéw - C30/37.

Pytanie 11
Prosimy o wyjasnienie czy w zakres zamowienia wchodzi dostawa i montaz drzwiczek rewizyjnych ze
stali nierdzewnej. Brak w przedmiarach.

Odpowiedi: Tak,dostawa i montai drzwiczek rewizyjnych ze stali nierdzewnej wchodzi
w zakres zamowienia.

Pytanie 12
Prosimy o okresélenie wielkosci roslin, ktére nalezy nasadzi¢ w ramach zagospodarowania terenu.

Odpowiedi: W przypadku nasadzer zamiennych okre$lonych w Decyzji o wycince istniejacych 3 szt.
drzew — okre$lenie warunkéw nalezy do odpowiedniego organu administracyjnego (Starosta
Tczewski — Wydziat Rolnictwa i Ochrony Srodowiska oraz Prezydent Miasta Tczewa. Wszystkie
nasadzenia nalezy wykonac zgodnie z wiedzg i sztukg ogrodnicza. Odnosnie roslin zawartych w
Projekcie Zagospodarowania Terenu przedstawia wyjasnienia w formie tabeli:

Lp. Nazwa polska Nazwa tacinska Wysokosc Sadzonka w
przed roéliny pojemniku
miaru (czesci wielkosc
nadziemnej) | pojemnika [I]
/wysokosé
pnia rosliny W,p.rzypadku
(u form roslin
piennych dostarczanyc
zaznaczonyc h I:fez )
h -Pa) do polemmk.a
nasadzenia il
fem)] ¢
47. Lipa drobnolistna Tilia cordata Pa—-100-120 | G
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48. Ostrokrzew Meservy llex x meservege 30-60 3-5
‘Blue Princess' 'Blue Princess'
49, Wiciokrzew pomorski 'Chojnéw' | Lonicera periclymenum 70-90 2-3
'Chojnow'’
50. Zywotnik zachodni 'Danica’ Thuje occidentalis 'Danica’ 20-30 3-5
51. Klon jesionolistny 'Flamingo' Acer negundo 'Flamingo' Pa 6-8 G
52. Winobluszcz pieciolistkowy Pathenocissus quingquefolia 80-100 2-3
'Engelmanii’' ‘Engelmanii’
53. Perukowiec podolski Cotinus coggygria 30-50 3-5
'Young Lady' 'Young Lady'
54. Magnolia Loebnera Magnolia x loebneri ‘Powder | 60-80 5-8
'Powder Puff' Puff'
55. Zywotnik zachodni 'Brabant' Thuja occidentalis 'Brabant’ | 40-60 3-5
56. Deren biaty 'Elegantissima’ Cornus alba 'Elegantissima’ | 40-60 3-5
57. Kostrzewa Festuca gigantea 2-15 0,5-1
58. Cyprysik groszkowy 'Boulevard' | Chamaecyparis pisifera 20-40 2-3
'‘Boulevard'
59. Winobluszcz tréjklapowy Parthenocissus tricuspidata | 70-90 2-3
'Veitchii' "Veitchii'
60. Lawenda waskolistna Lavandula angustifolia 5-20 0,5-1
'Dwarf Blue' '‘Dwarf Blue'
61. Berberys Fricarte'a 'Telstar' Berberis fricartii 'Telstar' 20-40 2-3
62. Kostrzewa Festuca glauca Eliah's blue 5-15 0,5-1
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63. Ligustr pospolity 'Atrovirens' Ligustrum vulgare 40-60 1-3
'Atrovirens'

64. Krzewuszka 'Styriaca’ Weigela 'Styriaca’ 30-50 2-3

65. Tamaryszek piecioprecikowy Tamarix ramosissima 40-60 2-3
'Pink Cascade' 'Pink Cascade'

66. Buk pospolity Fagus silvatic Pa 40-80 3-5
'‘Purple Fountaine' 'Purple Fountaine'

Pytanie 13

Prosimy uprzejmie o udostepnienie szczegotowych rysunkow balustrad zewngtrznych.

Odpowiedi: Dokumentacja techniczna znajdujaca sie¢ w posiadaniu Zamawiajacego, nie zawiera
takich rysunkéw. W celu umoizliwienia Wykonawcom przygotowania poprawnej oferty
Zamawiajacy zawarl ogélne rysunki balustrad zewnetrznych przedstawione s3 w projekcie
wykonawczym Architektury — Projekt Zagospodarowania Terenu — rys. nr 004.

Pytanie 14
Wobec duzego zakresu robdt wymagajacych analizy oraz w celu przygotowania rzetelnej oferty
uprzejmie prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na 4 lipca 2014 roku.

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje termin skiadania ofert zgodnie ze zmiang tresci SIWZ
opisang w czesci |l pisma.

Pytanie 15

W 2zwiazku z odpowiedzialnosciag Wykonawcy za termin zakorczenia prac oraz doprowadzenia do
decyzji na uzytkowanie, jaki bedzie miat on wplyw na termin i jako$¢ prac Podwykonawcy
Zamawiajgcego, ktéry bedzie przeprowadzat modernizacje wanny oraz wykona montaz
i uruchomienie elementéw systemu technologicznego wanien konserwatorskich?

Odpowiedi: Zamawiajagcy w umowie zawartej z Wykonawcg prac zwigzanych z montaiem
i uruchomieniem elementéw systemu technologicznego przewiduje zapisy dotyczace terminu
realizacji wanien konserwatorskich i zobliguje go do wspéipracy z Giéwnym Wykonawcy robot
budowlanych. Obowigzki Giéwnego Wykonawcy robét budowlanych objetych niniejszym
zaméwieniem w zakresie wspdipracy z innymi wykonawcami zostaty okreslone w § 13 projektu
umowy stanowigcym czesé Il Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
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Pytanie 16

Czy Wykonawca ma przewidzie¢ w wycenie koordynacje prac Podwykonawcy Zamawiajacego, ktory
bedzie przeprowadzat modernizacje wanny oraz wykona montaz i uruchomienie elementow systemu
technologicznego wanien konserwatorskich?

Odpowiedi: Zamawiajgcy w umowie zawartej z Wykonawcg prac zwigzanych z montaiem
i uruchomieniem elementéw systemu technologicznego przewiduje zapisy dotyczace terminu
realizacji wanien konserwatorskich i zobliguje go do wspéipracy z Giéwnym Wykonawca robot
budowlanych. Obowigzki Giéwnego Wykonawcy robét budowlanych objetych niniejszym
zamowieniem w zakresie wspéipracy z innymi wykonawcami zostaty okreslone w § 13 projektu
umowy stanowigcym czes€ Il Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie 17

Prosze o okreslenie, czy wszelkie elementy zawarte w Projekcie Technologicznym (zal. 3.3.11)
zostang zlecone Podwykonawcy Zamawiajgcego. Jesli nie wszystkie zostang zlecone Podwykonawcy
Zamawiajgcego, prosze o okreslenie ktdre elementy nalezy ujac w ofercie.

Odpowiedi: Zakres zamoéwienia przedstawiony w czeéci Il SIWZ pkt. 4. ust. ,Wykonczenie”
zawiera okreélenie, ktére elementy nalezy przewidzie¢ w ofercie: ,6) wykonanie zalecen
zawartych w ,Projekcie technologicznym” w zakresie pkt. 12.,Wytyczne do projektéw
branzowych” w szczegblnosci w zakresie podniesienia posadzki dla wanny V5 oraz wanien
vVi-v3.”

Pytanie 18
Czy w razie ewentualnych prac archeologicznych, termin zakoriczenia inwestycji zostanie przesunigty
o czas trwania powyzszych prac?

Odpowiedi: Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zmiany terminu realizacji robét budowlanych
w przypadkach okreslonych w § 34 ust. 2 projektu umowy stanowigcego czesc Il Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie 19

Termin uzgodnienia wydanego przez ZWIK Sp. z 0. 0. odnosnie projektu Technologicznego dostawy
wody, odprowadzania sciekéw sanitarnych i wody deszczowej mija 02.07.2014. Czy przediuienie
uzgodnienia lezy po Panstwa stronie?

Odpowiedi: Przediuzenie terminéw waznosci uzgodnieri i dokumentéw administracyjnych nalezy
do obowiazkéw Wykonawcy.
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Pytanie 20
Prosze o okreslenie jakie stopy naleiy przyjaé. Wg projektu konstrukcji sa to stopy lane,
za$ wg projektu architektury sg wykonane z ptyt , Filigran”.

Odpowiedi: Nalezy przyjac stropy wg branzy konstrukcyjnej.

Pytanie 21
Prosze o odpowiedz czy nalezy przyja¢ malowanie konstrukcji stalowej farbami przeciwpozarowymi?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ malowanie konstrukcji farbami przeciwpozarowymi zgodnie z zalgczong
dokumentacjg projektowa.

Pytanie 22
Prosze o podanie wymiarow i kolorystyki gresu na posadzkach w pomieszczeniach socjalnych.

Odpowiedi: Wymagane parametry gresu na posadzkach w pomieszczeniach socjalnych podane
sa w Projekcie Wykonawczym Architektury — pkt. 5.4.3.1.

Pytanie 23
Prosze o podanie wymiarow i kolorystyki gresu na posadzce tarasu.

Odpowiedi: Wymagane parametry gresu na posadzkach w pomieszczeniach socjalnych podane s3
w Projekcie Wykonawczym Architektury — pkt. 5.4.3.6.

Pytanie 24
W zwiagzku z niezgodnosciami w wykoriczeniu posadzek na rysunkach, a ilosciami podanymi
w przedmiarach, prosze o podanie czy przekazane projekty s3 wigzacg podstawa do wyceny.

Odpowiedi: W zakresie ilosci podstawa do wyceny posadzek jest Projekt Wykonawczy
Architektury.

Pytanie 25

Prosze o uzupetnienie dokumentacji o projekt iluminacji budynku. W specyfikacji technicznej
wystepujg 2 typy opraw wykorzystywanych do iluminacji budynku tj. CRU-U 12/5RGB oraz CL-U
36/0/RGB. W przedmiarze elektrycznym facznie ma by¢ zainstalowane 72 oprawy (poz. 131-134)
bez podania konkretnego typu oprawy.
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Odpowiedzi:

Parametry opraw iluminacji obiektu opisano w STWIORB branizy elektrycznej poz. 2.4.8.4.
Dodatkowo Zamawiajgcy zatgcza rysunek iluminacji.

Pytanie 26
Zgodnie z rys. E-04 na elewacji budynku majg by¢ zamontowane 2 typy opraw ,U", ,H". Prosze o
okreslenie parametrow lub typu oprawy ,U" i, H” oraz sposobu montazu na elewacji.

Odpowiedi: ,U” — Naswietlacz w formie prostopadioscianu. Obudowa z ci$nieniowego odlewu
aluminium. Raster asymetryczny z anodyzowanego aluminium. Montowany do $ciany na
pojedynczej stopie. Uktad zapionowy uniwersalny metelhalogen/soda. Moc oprawy 70W. Kolor Ral
9006 lub rownowatiny. IP65

+H” — Oprawa montowana do $ciany o mocy 2x18 W. Obudowa z ciSnieniowego odlewu
aluminium. Dyfuzor opalizowany. Oprawa w wykonaniu wandaloodpornym.

IP65. Zakres pracy oprawy od -25 do 50st.

Pytanie 27
W projekcie budowlanym wielobranzowym brak rysunkéw wewnetrznej instalacji gazowej. Prosimy
o potwierdzenie, ze obowigzujgcymi do wyceny rysunkami sg rysunki wg dokumentacji wykonawczej.

Odpowiedi: Do wyceny wewnetrznej instalacji gazowej obowigzujgcymi dokumentami sg
przedmiary i dokumentacja wykonawcza.

Pytanie 28
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres prac instalacji gazowej nie wchodzi w wykonanie szafki
redukcyjno pomiarowej na granicy dziatki.

Odpowiedz: Zgodnie z projektem i wytycznymi przylacza gazowego

Pytanie 29

W udostepnionej dokumentacji bak jest projektu instalacji skroplin niezbednej dla instalacji
klimatyzacyjnej. Jezeli oferta ma uwzglednia¢ wykonanie tej instalacji prosimy o uzupetnienie
dokumentacji w tym zakresie

Odpowiedz: Instalacje nalezy wykonac zgodnie z projektem i przedmiarem robét. Instalacja musi
byé kompletna z odprowadzeniem skroplin z siedmiu klimakonwektorow.

Pytanie 30
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W  projekcie budowlano-wykonawczym  zewnetrznych przylaczy sanitarnych  wystepuje
bezodptywowy zbiornik na scieki technologiczne o pojemnosci 9m?, jednak nie podano materiatu
z jakiego ma by¢ wykonany oraz wymiarow tego zbiornika. Zbiornik przeznaczony jest do
gromadzenia Sciegébw technologicznych, tym bardziej istotny jest materiat z jakiego ma byc
wykonany. Prosimy o podanie brakujgcych danych.

Odpowiedi: Zbiornik wytwarzany w  technologii laminatéw  poliestrowych  tzn.
z zywic poliestrowych zbrojonych widknem szklanym.

Pytanie 31

Wg projektu budowlano-wykonawczego zewnetrznych przytaczy sanitarnych przed zbiornikiem
sciekow technologicznych zlokalizowana ma by¢ zasuwa. Z uwagi na to, ze armatura ta bedzie miata
kontakt ze sciekami technologicznymi prosimy o doktadne sprecyzowanie materiatu, z jakiego ma byc
wykonana |lub podanie typu, producenta tego elementu.

Odpowiedi: Zasuwa ma by¢ odporna na scieki technologiczne z materiaiu maksymalnie odpornego
na zwigzki chemiczne zawarte w $ciekach technologicznych.

Pytanie 32

Wystepuja rozbieznosci pomiedzy materiatami rur instalacji c.o. wg STWIOR (str. 367) stalowe
i miedziane natomiast wg projektu wykonawczego przewody systemu rur z tworzywa sztucznego
(PP). Prosimy o jednoznaczne okreslenie materiatu rur instalacji c.o.

Odpowiedi: Nalezy przyja¢ materiat rur do c.o. zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym.

Pytanie 33
Profesjonalna wycena inwestycji wigze si¢ z doktadng analiza udostgpnionej dokumentacji
technicznej we wszystkich branzach. Ztozono$¢ tematu oraz koniecznosc zweryfikowania obmiaréw,
i co sig z tym wigze- pracochtonnos¢ - stwierdzamy, ze termin wyznaczony na opracowanie oferty
jest za krotki. W zwigzku z tym uprzejmie prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert o minimum
2 tygodnie.

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje termin skiadania ofert zgodnie ze zmiang tresci SIWZ
opisang w czesci Il pisma.

Pytanie 34

Czy inwestor dopuszcza zastapienie elastycznych ogniw fotowoltaicznych Power Flex 6/300W innymi
ogniwami nieelastycznymi, ktérych fgczna moc bedzie identyczna lub wieksza z projektowang?
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Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia tres¢ ogloszenia o zamoéwieniu oraz specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia w pierwotnym brzmieniu.

Pytanie 35

Czy inwestor dopuszcza zastgpienie elastycznych ogniw fotowoltaicznych Power Flex 6/300W innymi
ogniwami elastycznymi, ktérych taczna moc bedzie identyczna lub wieksza z projektowang, ale
pojedynczy panel bedzie miat inne parametry niz w specyfikacji?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania elastycznych ogniw fotowoltaicznych o
rownowainych parametrach przedstawionych w dokumentacji oraz zgodnych z zaprojektowanymi
instalacjami wewnetrznymi obiektu.

Pytanie 36

Czy inwestor dopuszcza zastgpienie przetwornic:
Inwenterow SB 3000 HF — 22 szt.,

Inwenterdw SB 2000 HF — 2 szt.,

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza zastgpienia przetwornic dla elastycznych ogniw
fotowoltaicznych. Przykiadowe parametry jakosci zostaty podane w opracowaniach projektowych
(Projekt Budowlany oraz Projekt Wykonawczy) oraz w STWiORB.

Il. Narodowe Muzeum Morskie w Gdarisku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)
zmienia tres¢ SIWZ w nastepujgcym zakresie:

1. Zmienia sig adres strony internetowej Zamawiajacego na www.nmm.pl|
Aktualnie préba wejscia na strone internetowg Zamawiajgcego poprzez wpisanie poprzedniego
adresu spowoduje automatyczne przekierowanie na aktualny adres.
Wobec powyiszego:
Na tytutowej stronie SIWZ: zmienia sie adres strony internetowej Zamawiajgcego:
Bylo: ,www.cmm.pl”
Jest: ,www.nmm.pl”
2. W czesci | SIWZ — IDW: zmienia sie termin sktadania ofert podany w rozdziale 7 pkt 1 ppkt 3):
Byto: ,16.06.2014 roku, o godz. 9:307,
Jest: ,,18.06.2014 roku, o godz. 9:30".

e ~ ADaasa s Ministerstwo
eea norway | REWITALIZACIA Kultur
i Dziedzictwa
t DZIEDZICTWA
gfa ntS gran S KULTUROWEGO Narodowegos

Projekt ,Centrum Konserwacji Wrakow Statkow wraz z Magazynem Studyjnym w Tozewie -
budowa infrastruktury kultury Narodowego Muzeum Morskiego w Gdarisku."

Wsparcie udzielone z funduszy norweskich | funduszy EQG, pochodzgoych z Islandii, Lichtensteinu | Norwegii oraz srodkow krajowycli




MM

NARODOWE B0-751 GDANSK, UL OLOWIANKA 9-13
CENTRALA TEL +48 58 301 86 11

M UZE?M SEXRETARIAT TEL. +48 5832033 58
MORSKIE e-mail; sekretariat@nmm.pl
W GDANSKLU www.nmm.pl

3. W czesci | SIWZ - IDW: zmienia sie termin otwarcia ofert podany w rozdziale 7 pkt 2 ppkt 1):
Byto: ,,16.06.2014 roku, o godz. 10:00”,
Jest: ,,18.06.2014 roku, o godz. 10:00”,
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